
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual, en estimació de recur-
sos de reposició, es modifica la Resolució de 7 de març 
de 2024, de la Direcció General de Funció Pública, per 
la qual s’adjudiquen destins a les persones participants 
en el concurs general número 51/2023, per a la provisió 
de llocs de treball de direcció i de nivell 24, de naturalesa 
funcionarial, d’administració general, dels cossos A1-01 
superior d’administració, i A2-01 de gestió, de l’Adminis-
tració de la Generalitat. [2024/3572]

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la cual, en estimación 
de recursos de reposición, se modifica la Resolución de 
7 de marzo de 2024, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se adjudican destinos a las personas 
participantes en el concurso general número 51/2023, 
para la provisión de puestos de trabajo de jefaturas y de 
nivel 24, de naturaleza funcionarial, de administración 
general, de los cuerpos A1-01 superior de administración, 
y A2-01 de gestión, de la Administración de la Generali-
tat. [2024/3572]

Por Resolución de 7 de marzo de 2024 la Dirección General de 
Función Pública, se adjudican destinos a las personas participantes en el 
concurso general número 51/2023 para la provisión de puestos de traba-
jo de jefaturas y de nivel 24, de naturaleza funcionarial, de administra-
ción general, de los cuerpos A1-01 superior de administración, y A2-01 
de gestión, de la Administración de la Generalitat, y se convoca a la 
toma de posesión el día 2 de mayo de 2024 (DOGV 9805 / 08.03.2024)

Habiéndose estimado los recursos de reposición interpuestos con-
tra la Resolución de 7 de marzo de 2024, por Carmen Mas Muñoz, 
Iñaki Martín Martín y Daniel García Calero, y visto que afectan a las 
adjudicaciones de los puestos 4378, 13785, 20025, 26003 y 32599, ha 
sido declarada la tramitación de urgencia, por Resolución del director 
general de Función Pública de fecha 11 de abril de 2024, notificando 
a las personas afectadas y otorgándoles un plazo de cinco días para 
manifestar lo que consideren y presentar documentos y justificantes. 

Por todo ello, ante la imposibilidad de efectuar las adjudicaciones 
definitivas de los puestos afectados por los recursos antes de la fecha 
prevista para la toma de posesión, y por motivos organizativos y de 
seguridad jurídica, resulta conveniente que se suspenda el acto de toma 
de posesión de los citados puestos.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el Decreto 133/2023, de 14 de agosto, del Consell por el que se aprueba 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Hacienda, Eco-
nomía y Administración Pública, modificado por Decretos 169/2023, 
de 3 de octubre y 211/2013, de 5 de diciembre, del Consell, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto la adjudicación del puesto 4378 a Antonio Justo 

Garcia Entonado, del puesto 13785 a Lucia Casado Maestre, del puesto 
20025 a Isabel Serra Marco, del puesto 26003 a María Agueda Canet 
Talens y del puesto 32599 a Carmen Mas Muñoz, que constan en el 
anexo I de la Resolución de 7 de marzo de 2024, por la que se adjudica 
el concurso 51/2023, y suspender el acto de toma de posesión, del día 
de 2 de mayo de 2024, así como los correspondientes ceses del día 1 de 
mayo de 2024, de los mencionados puestos.

Segundo
La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, a los efectos de notificación a las personas intere-
sadas.

La presente resolución, es definitiva en vía administrativa. y contra 
ella podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo 
de dos meses contados desde el día siguiente de su notificación, ante el 
juzgado de lo contencioso-administrativo competente, de acuerdo con 
los criterios establecidos en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 23 de abril de 2024.– El director General de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Per Resolució de 7 de març de 2024, de la Direcció General de 
Funció Pública, s’adjudiquen destins a les persones participants en el 
concurs general número 51/2023 per a la provisió de llocs de treball 
de direcció i de nivell 24, de naturalesa funcionarial, d’administració 
general, dels cossos A1-01 superior d’administració, i A2-01 de gestió, 
de l’Administració de la Generalitat, i es convoca a la presa de possessió 
el dia 2 de maig de 2024 (DOGV 9805 / 08.03.2024).

Havent-se estimat els recursos de reposició interposats contra la 
Resolució de 7 de març de 2024, per Carmen Mas Muñoz, Iñaki Martín 
Martín i Daniel García Calero, i vist que afecten les adjudicacions dels 
llocs 4378, 13785, 20025, 26003 i 32599, ha sigut declarada la tramita-
ció d’urgència, per resolució del director general de Funció Pública de 
data 11 d’abril de 2024, notificant a les persones afectades i atorgant-los 
un termini de 5 dies per a manifestar el que consideren i presentar docu-
ments i justificants.

Per tot això, davant la impossibilitat d’efectuar les adjudicacions 
definitives dels llocs afectats pels recursos abans de la data prevista per 
a la presa de possessió, i per motius organitzatius i de seguretat jurídica, 
resulta convenient que se suspenga l’acte de presa de possessió dels 
esmentats llocs.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes 
pel Decret 133/2023, de 14 d’agost, del Consell pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública, modificat per Decrets 169/2023, de 3 d’octubre 
i 211/2013, de 5 de desembre, del Consell, resolc:

Primer
Deixar sense efecte l’adjudicació del lloc 4378 a Antonio Justo Gar-

cia Entonat, del lloc 13785 a Lucia Casado Maestre, del lloc 20025 a 
Isabel Serra Marco, del lloc 26003 a María Agueda Canet Talens i del 
lloc 32599 a Carmen Mas Muñoz, que consten en l’annex I de la Reso-
lució de 7 de març de 2024, per la qual s’adjudica el concurs 51/2023, 
i suspendre l’acte de presa de possessió, del dia de 2 de maig de 2024, 
així com els corresponents cessaments del dia 1 de maig de 2024, dels 
esmentats llocs.

Segon
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, a efectes de notificació a les persones interessades.

La present resolució és definitiva en via administrativa. i contra ella 
podrà interposar-se recurs contenciós administratiu, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la notificació, davant el jutjat 
contenciós administratiu competent, d’acord amb els criteris establits en 
els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 23 d’abril de 2024.– El director General de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.


		2024-04-25T14:22:29+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




